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HACKSAW AB MEDDELAR VD-BYTE
Styrelsen för Hacksaw AB (publ)  eller  har beslutat att (”Hacksaw” ”Koncernen”)
entlediga Group CEO, Christoffer Källberg, från sitt uppdrag. Ana Vrabic Verdir, 
styrelseledamot i Hacksaw, tillträder som tillförordnad Group CEO. Hacksaw har 
initierat en heltäckande rekryteringsprocess för att utse en permanent Group CEO.

Styrelsen i Hacksaw har genomfört en noggrann och grundlig översyn av det nuvarande 
ledarskapet och kommit till slutsatsen att det är lämpligt att genomföra en förändring av Group 
CEO för att ytterligare säkerställa samsyn med Koncernens strategiska inriktning.

– ”Jag vill tacka Christoffer för att framgångsrikt ha lett bolagets börsnotering på Nasdaq 
Stockholms Large Cap-lista i juni förra året samt för hans värdefulla insatser därefter med en solid 

, kommenterar Patrick Svensk, finansiell utveckling. Jag önskar honom all lycka i framtiden”
styrelseordförande i Hacksaw.

Styrelsen betonar att Koncernens strategi ligger fast och man har fortsatt stark tilltro till 
Koncernens utveckling och framtidsutsikter. Verksamheten i Koncernens dotterbolag fortsätter 
som vanligt och Hacksaw har fortsatt stöd av ett starkt team i Sverige.

Styrelsen har utsett Ana Vrabic Verdir, nuvarande styrelseledamot i Hacksaw, till tillförordnad 
Group CEO med omedelbar verkan. Styrelsen har parallellt inlett en heltäckande 
rekryteringsprocess med stöd av ett ledande exekutivt rekryteringsbolag för att utse en permande 
Group CEO. Rekryteringsprocessen syftar till att identifiera en Group CEO med den erfarenhet och 
de ledaregenskaper som krävs för att genomföra Koncernens långsiktiga strategi.

Under perioden som tillförordnad Group CEO kommer Ana Vrabic Verdir inte anses vara oberoende 
i förhållande till Hacksaw och bolagsledningen och vidare inte längre ingå i ersättningsutskottet. 
Information om Ana Vrabic Verdir återfinns här: https:// /en/governance/www.hacksawgroup.com

/board-of-directors

För mer information, vänligen kontakta:
Patrick Svensk, Styrelseordförande

 E-post: ir@hacksawgroup.com

Denna information är sådan information som Hacksaw är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-30 14:00
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Om Hacksaw
Hacksaw AB (publ) är en teknikplattform och ett spelutvecklingsföretag som verkar inom B2B. Den 
skalbara och modulbaserade plattformen, byggd på modern kodning, möjliggör en snabb 
utveckling och distribution av spel. Spel utvecklade av Hacksaw omfattar digitala spelautomater, 
skraplotter och spel med direktvinster. Vi verkar över hela  inom iGaming, från B2B-värdekedjan
spelutveckling till distribution och våra kunder består av några av de största privata och statligt 
ägda  i branschen. Hacksaws aktier är noterade på Nasdaq Stockholm iGaming-operatörerna
(HACK).


